	美丽经济学院

专项课题申报书

	项目名称：
	

	项目负责人：
	

	申报日期：
	年   月   日 

	

	衢州学院美丽经济学院

2020年制


项目基本情况

	项目概况
	项目名称
	

	
	预计完成时间
	   年   月

	
	预算经费
	         万元

	项目负责人
	姓名
	
	性别
	
	出生日期
	

	
	行政职务
	          
	专业职称
	

	
	最后学历
	
	最后学位
	

	
	研究方向
	

	
	所在学院
	

	
	联系方式
	

	主要参与人员
	姓   名
	性别
	职称/职务
	专业
	所在学院
	承担任务

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	合作单位
	


立项依据 （必要性和可行性分析）（可加页）
	1.必要性
2.可行性



三、研究内容与目标（可加页）
	1.研究内容
2.研究目标



四、项目研究成果（可加页）
	（一）项目研究成果（论文、专著、研究报告等）

	

	（二）人才培养成果（参与学生数、开设实习实践课程情况等）

	


进度计划

	起止年月
	进度目标要求

	
	

	
	

	
	

	
	


经费预算

                                                              金额单位：万元 
	序

号
	预算科目名称
	预算经费

	1
	经费支出
	2020年
	2021年
	2022年

	2
	（一）直接费用
	
	
	

	3
	1.设备费
	
	
	

	4
	（1）购置设备费
	
	
	

	5
	（2）试制（改造）设备费
	
	
	

	6
	（3）设备租赁费
	
	
	

	7
	2.材料费
	
	
	

	8
	3.测试化验加工费
	
	
	

	10
	4.差旅费
	
	
	

	11
	5.会议费 
	
	
	

	12
	6.合作/协作研究与交流费
	
	
	

	13
	7.出版/文献/信息传播/知识产权事务费
	
	
	

	14
	8.人员劳务费
	
	
	

	15
	9.专家咨询费
	
	
	

	16
	间接费用(不超过总费用30%)
	
	
	

	17
	10.管理费
	
	
	

	18
	11.激励费
	
	
	

	年度经费合计
	
	
	

	预算经费总计
	


立项意见

	项目负责人承诺
	承诺本申报书中所填报的内容和资料真实，不存在虚假造假和学术不端行为。若获得项目立项，项目组将认真开展项目研究与建设工作，按期完成研究任务并通过项目验收。
          项目负责人：         年      月   日


	申报部门意见
	负责人：            年      月     日


	美丽经济学院意见
	负责人：            年     月     日



